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LEGO TECHNIC 42132 Motocykl

Cena 45,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 42132

Kod producenta 42132

Producent LEGO

Opis produktu
Znasz młodego fana motocykli? Podaruj mu zestaw 2 w 1 LEGO® Technic Motocykl, z którego można zbudować dwa różne
pojazdy. Siedmiolatkom i starszym dzieciom spodoba się budowanie realistycznego modelu motocykla. Podczas składania
konstrukcji poznają działanie różnych realistycznych funkcji: trzycylindrowego silnika napędzanego łańcuchem, ruchomych
tłoków, obracającego się łańcucha i układu kierowniczego.

Model 2 w 1
Z takim zestawem rozrywka trwa jeszcze dłużej. Po złożeniu pierwszego modelumotocykla dzieci mogą przebudować go na
motocykl przygodowy i bawić się dalej.

Świetne wprowadzenie do świata inżynierii
Modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się mechanizmów, które dla młodych
budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii.

Fantastyczny prezent dla dziecka — zestaw LEGO® Technic Motocykl 42132 powstał z myślą o fanach motocykli,
którzy lubią budować modele i bawić się swoimi dziełami
Realistyczne detale — w modelu motocykla znajdziesz trzycylindrowy silnik napędzany łańcuchem, ruchome tłoki,
obracający się łańcuch i układ kierowniczy
Zestaw 2 w 1 — pierwszy motocykl można przebudować na motocykl przygodowy, który oferuje dzieciom jeszcze
więcej okazji do kreatywnego odgrywania ról
Pomysł na prezent LEGO® — upominek dla siedmiolatków i starszych dzieci zainteresowanych zabawkowymi
motocyklami
Wymiary — motocykl ma ok. 9 cm wysokości, 16 cm długości i 7 cm szerokości
Nauka przez zabawę — w świecie zestawów LEGO® Technic zaawansowane zestawy konstrukcyjne czekają na fanów
budowania z LEGO, którzy są gotowi na trudniejsze wyzwania
Bezkompromisowa jakość — elementy LEGO® Technic spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite, zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić
Bezpieczeństwo gwarantowane — elementy LEGO® Technic są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa
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